sp
ray
-ex
pe
rt.
ruВОЗДУШНЫЕ НОЖИ ДЛЯ СУШКИ И ОБДУВА
Воздушные ножи разработаны для решения ваших задач, связанных с сушкой бутылок
и поверхностей. Spray Expert производит воздушные ножи низкого давления и

1610N125 Шланг спирально-витой (1610N) ВС-125
1610N160 Шланг спирально-витой (1610N) ВС-160
sp
ray
-ex
pe
rt.
ruКОМПЛЕКТУЮЩИЕ СИСТЕМ ОСУШЕНИЯ
sp
ray
-ex
pe
rt.
ruАРТИКУЛЫ ВОЗДУШНЫХ НОЖЕЙ ДЛЯ СУШКИ И ОБДУВА
Артикул Описание
AK-ET-76-152-AL Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 6'' (152 мм), вход: 3'' (76 мм), материал — алюминий
AK-ET-76-305-AL Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 12'' (305 мм), вход: 3'' (76 мм), материал — алюминий
AK-ET-76-457-AL Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 18'' (457 мм), вход: 3'' (76 мм), материал — алюминий
AK-ET-76-610-AL Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 24'' (610 мм), вход: 3'' (76 мм), материал — алюминий
AK-ET-76-762-AL Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 30'' (762 мм), вход: 3'' (76 мм), материал — алюминий
AK-ET-76-914-AL Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 36'' (914 мм), вход: 3'' (76 мм), материал — алюминий
AK-ET-76-1066-AL Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 42'' (1066 мм), вход: 3'' (76 мм), материал — алюминий
AK-ET-76x2-1066-AL Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 42'' (1066 мм), вход: 2 × 3'' (76 мм), материал — алюминий
AK-ET-76X2-1219-AL Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 48'' (1219 мм), вход: 2 × 3'' (76 мм), материал — алюминий
AK-ET-76X2-1250-AL Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 49'' (1250 мм), вход: 2 × 3'' (76 мм), материал — алюминий
AK-ET-76x2-1524-AL Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 60'' (1524 мм), вход: 2 × 3'' (76 мм), материал — алюминий
AK-ET-76x2-1829-AL Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 72'' (1829 мм), вход: 2 × 3'' (76 мм), материал — алюминий
AK-ET-76x2-2032-AL Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 80'' (2032 мм), вход: 2 × 3'' (76 мм), материал — алюминий
AK-ET-76x2-2134-AL Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 84'' (2134 мм), вход: 2 × 3'' (76 мм), материал — алюминий
AK-ET-76x2-2286-AL Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 90'' (2286 мм), вход: 2 × 3'' (76 мм), материал — алюминий
AK-ET-76x2-2438-AL Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 96'' (2438 мм), вход: 2 × 3'' (76 мм), материал — алюминий
AK-ET-76x2-2743-AL Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 108'' (2743 мм), вход: 2 × 3'' (76 мм), материал — алюминий
AK-ET-76x2-3048-AL Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 120'' (3048 мм), вход: 2 × 3'' (76 мм), материал — алюминий
AK-ET-76x2-3353-AL Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 132'' (3353 мм), вход: 2 × 3'' (76 мм), материал — алюминий
AK-ET-76x2-3658-AL Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 144'' (3658 мм), вход: 2 × 3'' (76 мм), материал — алюминий
AK-ET-76-152-SS304 Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 6'' (152 мм), вход: 3'' (76 мм), материал — нержавеющая сталь 304
AK-ET-76-305-SS304 Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 12'' (305 мм), вход: 3'' (76 мм), материал — нержавеющая сталь 304
AK-ET-76-457-SS304 Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 18'' (457 мм), вход: 3'' (76 мм), материал — нержавеющая сталь 304
AK-ET-76-610-SS304 Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 24'' (610 мм), вход: 3'' (76 мм), материал — нержавеющая сталь 304
AK-ET-76-762-SS304 Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 30'' (762 мм), вход: 3'' (76 мм), материал — нержавеющая сталь 304
AK-ET-76-914-SS304 Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 36'' (914 мм), вход: 3'' (76 мм), материал — нержавеющая сталь 304
AK-ET-76x2-1066-SS304 Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 42'' (1066 мм), вход: 2 × 3'' (76 мм), материал — нержавеющая сталь 304
AK-ET-76X2-1219-SS304 Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 48'' (1219 мм), вход: 2 × 3'' (76 мм), материал — нержавеющая сталь 304
AK-ET-76x2-1524-SS304 Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 60'' (1524 мм), вход: 2 × 3'' (76 мм), материал — нержавеющая сталь 304
AK-ET-76x2-2286-SS304 Щелевой воздушный нож для воздуходувки, длина: 90'' (2286 мм), вход: 2 × 3'' (76 мм), материал — нержавеющая сталь 304
www.spray-expert.ru 3
+7 (495) 125-33-23